PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 14/2024-4

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito do Município de São Sepé-

RS no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o gabarito da prova

objetiva, aplicada no dia 16.05.2024, para a função de Monitor de Abrigo,

conforme segue:

MONITOR DE ABRIGO

Questão Gabarito Questão Gabarito

01 B 11 E

02 E 12 B

03 A 13 B

04 B 14 D

05 B 15 E

06 E 16 D

07 C 17 E

08 D 18 C

09 E 19 D

10 E 20 D

São Sepé, 17 de maio de 2024.

João Luiz dos Santos Vargas

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
A

7-
16

29
-B

7D
0-

B
63

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
A

A
7-

16
29

-B
7D

0-
B

63
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1AA7-1629-B7D0-B635

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS (CPF 176.XXX.XXX-72) em 17/05/2024 14:07:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/1AA7-1629-B7D0-B635

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/1AA7-1629-B7D0-B635